
1 
 

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy

1 301 4116 dotace VPP -3 000,00

13 013 4116 104/1 dotace VPP 23 244,66

13013 4116 104/5 dotace VPP 108 677,34

8115 přebytek minulých let -499 000,00

-370 078,00

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje

1012 5164 nájem pozemků 2 097,00

1039 5139 materiál les -50 000,00

1039 5169 služby les -30 000,00

2212 5171 opravy silnic 140 630,00

2212 6121 stavby silnice -100 000,00

302 3111 5331 dotace na stravné MŠ 12 000,00

351 3113 5331 dotace na stravné ZŠ 2 870,00

3314 5031 SP knihovna 35 836,00

3314 5032 ZP knihovna 13 514,00

3314 5162 poštovné knihovna 3 000,00

3319 5021 kronika dohoda 10 000,00

3319 5137 vánoční výzdoba 45 452,00

3319 5139 vánoční výzdoba 57 907,00

3319 5175 pohoštění kultura -20 000,00

3349 5169 Novosedelské listy 13 100,00

3392 5021 dohada Meteor 3 540,00

3392 5139 materiál Meteor 5 904,00

3392 5169 služby Meteor 6 316,00

303 3399 5139 materiál SPOZ 1 102,00

303 3399 5169 služby SPOZ 3 905,00

303 3399 5175 pohoštění SPOZ 5 355,00

303 3399 5194 dary SPOZ 7 700,00

331 3399 5139 materiál pouť 980,00

333 3399 5169 služby Jazzové jaro -20 000,00

334 3399 5169 služby posvícení -20 000,00

335 3399 5194 dary partnerské město 927,00

336 3399 5169 služby ahoj prázdniny -10 000,00

337 3399 5139 materiál advent 36 305,00

337 3399 5169 služby advent -20 000,00

3421 5139 materiál dětská hřiště 25 038,00

3421 5171 opravy dětská hřiště -90 000,00

3421 5169 stavby dětská hřiště -40 000,00

U s n e s e n í 

z 25. jednání RM, které se konalo dne 18. 12. 2023 od 16:00 hod. v kanceláři tajemníka města 

Nové Sedlo 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2023.  

Rada města bere na vědomí „Zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podání za rok 2023“. 

Usnesení č. 483/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



2 
 

3612 5021 dohody bytové 82,00

3612 5151 voda bytové 91 165,00

3612 5153 plyn bytové 25 933,00

3612 5154 elektřina bytové 33 000,00

3612 5167 školení bytové 2 200,00

3612 5168 IT služby 8 363,00

3612 5171 opravy bytové -266 689,60

3612 6121 stavby bytové -54 725,00

3613 5139 materiál NP 1 833,15

3613 5151 voda NP 2 500,00

3613 5152 teplo NP -140 000,00

3613 5154 elektřina BNP 9 224,00

3613 5169 služby NP -100 000,00

3631 5154 elektřina VO 223 820,00

3631 6121 investice VO -400 000,00

3 637 3636 6121 Hornická kolonie 10 240,00

3699 5011 platy zař. Města 134 046,00

3699 5132 ochranné pomůcky 3 609,00

3699 5139 materiál zař. Města 20 000,00

3699 5156 nákup PHM -100 000,00

3699 5163 pojistné -80 000,00

3699 5168 IT služby 4 830,00

3699 5169 ostatní služby zař. Města 7 600,00

3699 5171 opravy zař. Města -300 000,00

3699 5499 příspěvek na PP 8 000,00

3699 6122 kontejner zař. Města 370 937,60

13 013 3699 5011 104/1 platy VPP 13 334,56

13 013 3699 5011 104/5 platy VPP 77 588,57

13 013 3699 5031 104/1 SP VPP -28 432,97

13 013 3699 5031 104/5 SP VPP -81 673,59

13 013 3699 5032 104/1 ZP VPP -11 947,86

13 013 3699 5032 104/5 ZP VPP -28 858,71

3722 5169 komunální odpad 55 000,00

3722 5365 poplatky odpady 500,00

4351 5213 pečovatelská služba DOP-HC 87 500,00

5311 5156 PHM MP 4 000,00

5311 5169 služby MP 26 000,00

5311 5173 cestovné MP 2 938,00

5311 6121 investice MP -50 000,00

6171 5038 pojištění odpovědnosti za zam. 8 832,00

6171 5139 materiál správa 8 690,00

6171 5154 elektřina úřad 84 508,00

6171 5161 poštovné správa 6 000,00

6171 5167 školení správa 5 562,00

6171 5168 IT služby správa 94 434,85

6171 5171 opravy správa -100 000,00

6171 5362 platby daní SR 4 401,00

6171 5365 platby daní krajům 2 100,00

2 111 6171 5499 stravné -100 000,00

-370 078,00

0,00

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro: 4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 



3 
 

Usnesení č. 484/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o praní prádla s firmou OTS group s.r.o. Pohraniční stráže 

467, Svatava a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 485/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje pacht pozemků parcelní čísla 750/2, 751, 752/1, 752/2, 752/3, 752/4, 

753, 1004, 1187/3, 1178/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a 418, 419, 420 v k.ú. Loučky u Lokte a 

pachtovní smlouvu mezi ČRS, m.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení nájem pozemku na p.p.č. 654/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr 147 m2 v tomto pořadí: 

1) KV 

2) MG 

a nájemní smlouvu  dle stanovených podmínek: cena pachtu – 4 Kč/m2/rok, pacht na dobu 5 let, 

pozemek nebude oplocen a bude umožněn vjezd autům na dobu vykládky a nakládky, na 

pozemku se nebude parkovat.  

Pro: 2          Proti: 2-  Piničková,  Fuchs    Zdržel se: //         Nepřítomen:  Kapr 

 

Usnesení č. 486/2023 

RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou „Sklady hořlavých kapalin“ na pozemku parcelní číslo 358/4 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte ve vlastnictví O-I Czech Republic, a.s., dle předložené PD. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen:  Kapr 

 

Usnesení č. 487/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rekultivační práce prováděné Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, 

a.s. Sokolov v roce 2024 na našem katastrálním území. 

Akce:  Jiří – Družba – sanace                                                            rok zahájení 2021 

           Rekultivace vnitřní výsypky lomu Jiří – III etapa – 75,77 ha rok zahájení 2021 

           Rekultivace vnitřní výsypky lomu Družba - I etapa – 65,33 ha rok zahájení 2022. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 488/2023 

RM schvaluje odkoupení pozemků od Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s.: 
parc. číslo výměra 

v m2

kutura způsob využití cena/m2 prodejní cena bez 

DPH

848/4 13 ost. plocha ost. komunikace 120,00 1 560,00
850/2 12 ost. plocha ost. komunikace 120,00 1 440,00
1133/41 4 ost. plocha ost. komunikace 120,00 480,00
1133/42 4 ost. plocha ost. komunikace 120,00 480,00
1133/43 5 ost. plocha jiná plocha 450,00 2 250,00
1133/44 36 ost. plocha ost. komunikace 120,00 4 320,00
1133/45 81 ost. plocha jiná plocha 120,00 9 720,00
1133/46 183 ost. plocha ost. komunikace 120,00 21 960,00
1133/47 29 ost. plocha ost. komunikace 120,00 3 480,00
1133/51 4 ost. plocha ost. komunikace 120,00 480,00
1313/24 9 ost. plocha ost. komunikace 120,00 1 080,00
1010/2 1330 vodní plocha koryto vodního toku 253,00 336 493,70
1010/8 88 zahrada 371,90 32 727,20

Součet 1798 416 470,90  
a žádost o odkoupení postupuje ke schválení do Zastupitelstva města Nové Sedlo. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 489/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelní číslo 666/1 – výměr  50 m2 v k.ú. 



4 
 

Nové Sedlo u Lokte, dle těchto podmínek: 

- cena pozemku - 315,- Kč/m2  - ostatní pozemky  

- žadatel zaplatí veškeré náklady spojené s prodejem včetně geometrického plánu. 

Pro:  4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

Usnesení č. 490/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje navýšení tříděného odpadu – kontejner na nápojové kartony v ulici 

Školní, na p.p.č. 162/1 v k.ú. Loučky u Lokte a přesunutí hnízda na tříděný odpad na p. p. č. 

450. 

Pro:  4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 491/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje prodej dřevní hmoty 2 m3  pro pana J.K. za podmínky zaplacení 

příspěvku na životní prostředí.  

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 492/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu č. 01/2024 o provádění poradenské a konzultační činnosti pro 

město Nové Sedlo mezi Ing. Arch. Oldřichem Fárou, IČO 416 477 85 a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 493/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-0018002/1, 

název stavby: „Zařízení distribuční soustavy“, na p.p.č. 77/1 v k.ú. Chranišov mezi Městem Nové 

Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc Stav – elektro s.r.o. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 494/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelní číslo 1010/25 – výměr 11 m2  

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle těchto podmínek: 

- cena pozemku dle znaleckého posudku   

- žadatel zaplatí veškeré náklady spojené s prodejem včetně geometrického plánu 

- na pozemku se nachází stavba ČEZU Distribuce, a.s. - je schválena smlouva budoucí 

kupní, 

žádost bude postoupena do Zastupitelstva města. 

Pro:  4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informace ohledně nových autobusových jízdních řádů 

připravené pro příští rok 2024.  

 

Usnesení č. 495/2023 

RM Nové Sedlo souhlasí se změnou ÚP Nové Sedlo, kterou podal D. Ch. N., a to změna p. p. č. 

1388/1, 1383/1 a 1383/4 k.ú. Nové Sedlo u Lokte z OM – Občanského vybavení – komerční 

zařízení malá a střední na BI – Plochy bydlení v RD a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 496/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje příkazní smlouvu na realizaci zadávacího řízení veřejné zakázky na 

akci „Obnova místní komunikace Krupičná – Nové Sedlo“, registrační č. 131776“. Práce provede 

firma: Olivius tender s.r.o, Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov, IČO: 03146782, firma není plátce 

DPH. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 497/2023 



5 
 

RM Nové Sedlo schvaluje stavbu oplocení na p.p.č. 626 k.ú. Nové Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo. 

Žádost podal P. P. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 498/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na akci: Stavební 

úpravy – zateplení stěny, Loučky č.p. 149. RM schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s firmou Sergej 

Pajtaš, Slovenská 701, 356 01 Sokolov, IČO: 18692711. Firma předložila nejnižší nabídkovou 

cenu. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informace o probíhajícím výběrovém řízení na veřejnou 

zakázku: Modernizace VO ve městě Nové Sedlo – 2. Etapa. 

 

Usnesení č. 499/2023 

RM Nové Sedlo revokuje usnesení č. 421/2023 ze dne 06. 11. 20223 o vyřazení níže uvedeného 

majetku z evidence majetku města, evidované na účtech 022, 028, 902 0011, 902 0015 a 902 0016. 

Jedná se o majetek starý, nefunkční, neopravitelný, oprava je neekonomická. Pro potřeby města 

je dál nevyužitelný - bude vyřazen fyzickou likvidací a uložen na sběrném dvoře.  

Účet Kč 

022 62 900,43 

028 176 355,72 

Mezisoučet 239 256,15 

902 0011 7 055,00 

902 0015 4 487,00 

902 0016 4 342,00 

Mezisoučet 15 884,00 

Celkem 255 140,15 

Pro: 4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 500/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení níže uvedeného majetku z evidence majetku města 

evidovaného na účtech 018, 022, 028, 902 0011, 902 0015 a 902 0016. Jedná se o majetek starý, 

nefunkční, neopravitelný, oprava je neekonomická. Pro potřeby města je dál nevyužitelný - bude 

vyřazen fyzickou likvidací a uložen na sběrném dvoře.  

Účet Kč 

018 46 283,59 

022 62 900,43 

028 130 072,13 

Mezisoučet 239 256,15 

902 0011 7 055,00 

902 0015 4 487,00 

902 0016 4 342,00 

Mezisoučet 15 884,00 

Celkem 255 140,15 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

RM Nové Sedlo odložila rozhodnutí ve věci nákupu reklamních předmětů dle nabídky firmy 

Dinocommerce, s.r.o., Karlovarská 573, 357 35 Chodov, IČO 18224253 s logem města Nové Sedlo 

v celkové částce 68 510,20 Kč. Předměty budou použity k prezentaci města, dále jako dárkové 

předměty na akce města v roce 2024 a ukládá poptat další 2 firmy (odbor HSO) 
 



6 
 

Usnesení č. 501/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 1+1 na adrese Sklářská 133, 357 34 Nové 

Sedlo opatrovanci R. H. 

Pro: 3         Proti: //    Zdržel se: Zelenka    Nepřítomen:  Kapr 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přechod nájemní smlouvy z důvodu úmrtí nájemkyně na jejího 

partnera R. Š. 

 

Usnesení č. 502/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje prodloužení nájemní smlouvy nájemnici J.K. od 1.1.2024 do 31.1.2024, 

s podmínkou vyklizení bytu do tohoto data. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 503/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Dodatek č. 1 - Smlouvu o Roznášce informačních a propagačních 

materiálů č. 2019/08301/D1. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 504/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje žádost paní H. P. o prodloužení lhůty k vyklizení bytu,                                     

a to k 31. 1. 2024. 

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 505/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nabídku č. NV2310956 na pořízení chytrého teploměru, vč. měření 

relativní vlhkosti s vestavěným 4G modemem v celkové hodnotě 13.520,- bez DPH. 
Pro:  4         Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 506/2023 

Rada města Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku ve výši 35.370,- Kč na výmalbu kulturního 

domu Meteor a předsálí firmou Jindřich Fischbach, Sadová 498, Nové Sedlo, IČ: 41674227. Pan 

Jindřich Fischbach není plátce DPH.   

Pro: 4          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr 

 

Usnesení č. 507/2023 

RM Nové Sedlo  schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru v přízemí budovy 

č.p. 217 na parcele č. 617 v ulici Masarykova, Nové Sedlo o celkové výměře 59,92 m², sestávající 

z:  

- 1. místnost o výměře:  10,80 m2 

- 2. místnost o výměře: 26,80 m2 

- chodba o výměře:   20,02 m2 

- WC o výměře:     2,30 m2 

 Pro: 3          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr, Pivničková 

 

Usnesení č. 508/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje umístění znaku Města Nové Sedlo na dresech sportovců TJ Baníku 

Union Nové Sedlo.  

Pro: 3          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr, Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zapůjčení 6-ti párů setů (stůl + 2 lavice = 1 set) pro firmu 

RESTEC PLUS, s.r.o. se sídlem v Chranišově 162, Nové Sedlo na den 14. 12. 2023.  

  

Usnesení č. 509/2023 



7 
 

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření MŠ Nové Sedlo o vánočních prázdninách od 27. 12. 2023 do 

29. 12. 2023 z důvodu minimálního zájmu o umístění dětí do MŠ v tomto období.  

Pro: 3          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr, Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci o provedení zápisu o změně nejvyššího možného počtu 

žáků ZŠ s účinností od 1. 9. 2023 do rejstříku škol a školských zařízení. 

 

RM Nové Sedlo odkládá provedení demontáže nefunkčního zařízení k VO (již historicky 

zrušeného) dle nabídky firmy Stav-elektro, Vintířovská 1149, Chodov – Jaromír Obdržálek 

v hodnotě 36.800,- Kč bez DPH a ukládá poptat další 2 firmy (odbor ÚPIŽP) 

 

Usnesení č. 510/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přílohu č. 2 ke smlouvě uzavřené mezi Městem Nové Sedlo a 

společností IGRO s.r.o. Tachov o převzetí, přepravě a zpracování odpadu – rozšíření druhů 

odebíraných odpadů. 

Pro: 3          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr, Pivničková 

 

Usnesení č. 511/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině v částce 100,- 

Kč měsíčně od 1. 1. 2024. 

Pro: 3          Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: Kapr, Pivničková 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2023-12-20T11:16:45+0100
	Robert Zelenka


		2023-12-20T11:24:42+0100
	Bc. Jiří Machulka




